
Referat fra styremøte i Gjeving vel den 22. september 2011 

Til stede: Anna Brit, May Lill, Thorbjørn, Thomas, Grete 

 

Sak 1: Referat fra forrige styremøte godkjennes med kommentar om at familiedagen i 

Einarsvika ble avlyst på grunn av regnvær. 

Sak 2: Brev ut, brev inn. Barlinddalen velforening har informert Gjeving vel om at de har 

sendt brev til Tvedestrand kommune om uholdbare forhold rundt 

avfallsordning/søppeltømming på Nybrygga (sak 3, 22/8-11). Thomas har skrevet og sendt et 

brev til Tvedestrand kommune, der vi er enig i at forholdene er utilfredsstillende, og med 

forslag til endring. 

Sak 3: Brøyteavtale. Roger Nilsen har tilbudt seg og overta det gjenstående av brøyteavtalen 

vi har med Gjeving Marina (Dvs de neste 2 år), og aksepterer vilkårene. Velet inngår avtale 

med han for foreløpig disse to årene. Gjeving vel sender ut en orientering om endringen til 

abonnenter av avtalen. May Lill og Anna Brit tar seg av skriving og utdeling. 

Sak 4: Turen ”På gjengrodde stier i innerskau”.  Svein Olav blir bedt om å annonsere. 

Sak 5: Medlemsmøte. Idémyldring i styret om tema/underholdning. Vi lander på å prøve å få 

til et fellesmøte mellom velet og FAU, angående utspillet om sammenslåing av Gjeving og 

Dypvåg skole. Vi ser for oss et diskusjons-/oppklaringsmøte. Thomas snakker med Per (FAU 

leder på Gjeving skole). Velet står for innkalling og servering. Vi tenker oss at FAU står for 

innholdet i temaet. 

Sak 6: Eventuelt. DNB-nor, tilskudd til informasjonstavler (bl a sak 4, 22/8-11).  Thomas har 

spurt Jan Larsen om å være leder av en planleggingsgruppe/-komite for dette prosjektet. Det 

er så langt ikke etablert noen gruppe til dette arbeidet. 

 

Gjeving den 7/10 2011                                                                                                                                             

Grete Jensen                                                                                                                                                                 

Sekretær 

 

 


